
UCHWAŁA NR XLVIII/398/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Ostrów Mazowiecka niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 -7 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023r. oraz ostateczny termin 

dokonania tych wydatków do 30 czerwca 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DC6B0E-30FD-4B3F-98BA-4DA4FA1A867C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/398/23 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków niewygasających: 

Lp.  Zadanie inwestycyjne Kwota Termin realizacji 
1 Budowa wodociągu Podborze – Ugniewo  287 831,10 30.06.2024 
2 Budowa wodociągu Stare Lubiejewo – 

Podborze  
851 215,92 30.06.2024 

3 Droga Nowa Osuchowa ul. Cicha 38 130,00 30.06.2024 
4 Rozbudowa drogi w Nagoszewce 55 350,00 30.06.2024 
X RAZEM 1 232 527,02 X 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DC6B0E-30FD-4B3F-98BA-4DA4FA1A867C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/398/23 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

Lp.  Dział Rozdział § Zadanie inwestycyjne Kwota 
1 010 01043 6050 Budowa wodociągu Podborze-

Ugniewo 
34 820,10 

2 010 01043 6370 Budowa wodociągu Podborze - 
Ugniewo 

253 011,00 

3 010 01043 6050 Budowa wodociągu Stare Lubiejewo 
- Podborze 

77 668,92 

4 010 01043 6370 Budowa wodociągu Stare Lubiejewo 
- Podborze 

773 547,00 

5 600 60016 6050 Droga Nowa Osuchowa ul. Cicha 38 130,00 
6 600 60016 6050 Rozbudowa drogi w Nagoszewce 55 350,00 
X RAZEM 1 232 527,02 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DC6B0E-30FD-4B3F-98BA-4DA4FA1A867C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do projektu uchwały Rady Gminy Ostrów Mazowiecka w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków budżetu Gminy Ostrów Mazowiecka niewygasających z upływem roku budżetowego 

2023. 

Zgodnie z art. 263  ust 2-7 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków niewygasających, 

oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym 

roku budżetowym. 

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu 

do których zawarte zostały umowy o zamówienie publiczne. 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2023 (załącznik nr 1 do uchwały) 

wymieniono 4 zadania inwestycyjne na łączną kwotę 1 232 527,02 zł, na które są już podpisane 

umowy i obecnie są w trakcie realizacji. Wykonawca zadania inwestycyjnego pn. : „Rozbudowa 

drogi w Nagoszewce” oraz „Droga Nowa Osuchowa ul. Cicha” w związku z trwającą procedura 

uzyskiwania decyzji wodnoprawnej wystąpił z wnioskiem o wydłużeniu terminu realizacji zadania. 

Wykonawca zadania „ Budowa sieci wodociągowej Stare Lubiejewo – Podborze oraz Podborze – 

Ugniewo”.  w związku z długotrwała procedura uzyskania pozwolenia na  użytkowanie od 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego wystąpił  z wnioskiem o wydłużeniu terminu 

realizacji zadania. Uzyskanie prawomocnego pozwolenia na użytkowanie warunkuje spisanie 

protokołu odbioru końcowego i przekazania do eksplantacji niezbędnego do rozliczenia zadania.  

1. Budowa wodociągu Podborze – Ugniewo, 

2. Budowa wodociągu Stare Lubiejewo – Podborze. 

3. Droga Nowa Osuchowa ul. Cicha, 

4. Rozbudowa drogi w Nagoszewce, 

Przewidywanie zakończenie przedmiotu umowy to 30.06.2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DC6B0E-30FD-4B3F-98BA-4DA4FA1A867C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/398/23 
Data dokumentu 2023-12-15 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Ostrów 

Mazowiecka niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 
Identyfikator dokumentu E4DC6B0E-30FD-4B3F-98BA-4DA4FA1A867C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-518620634 
Numer seryjny 01A43A3C698EF563 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.12.2023 11:43:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DC6B0E-30FD-4B3F-98BA-4DA4FA1A867C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVIII/398/23 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających:
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających
	Uzasadnienie


		2023-12-15T10:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




